





PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FESR





1° CIRCOLO DIDATTICO "M. Montessori" Mola di Bari

Via E. Toti, 51 - 70042 Mola di Bari (Ba) tel. 080/4733752 - fax 080.4743647 Cod. mecc. BAEE124007 - Cod. fisc. 80001690728 Indirizzo PEC: baee124007@pec.istruzione.it - Indirizzo mail: baee124007@istruzione.it

Mola di Bari, fa fede la data di protocollo

Ai Docenti scuola dell'Infanzia Ai Docenti scuola Primaria Ai genitori

Al D.s.g.a. Al personale A.T.A.

Al Sito web

Circolare n. 187

Oggetto: Pagamento servizio di refezione scolastica tramite il sistema di PagoPa.

Come da comunicazione pervenuta in data odierna da parte del Settore III - Servizi socio-culturali del Comune di Mola di Bari, acquisita agli atti dell'Istituto, si informano i docenti e le famiglie degli alunni frequentanti le sezioni di scuola dell'Infanzia che il Comune di Mola di Bari ha aderito al sistema nazionale dei pagamenti **PagoPa**, realizzato dall'Agenzia per l'Italia Digitale (AgID).

A far data da **lunedì 3 febbraio 2020** pertanto, tutti i pagamenti del servizio di refezione scolastica dovranno essere effettuati esclusivamente con la nuova modalità, secondo le istruzioni allegate alla presente in quanto saranno disabilitati tutti i "*punti ricarica*" che hanno consentito finora il pagamento del servizio.

Sarà possibile solo ricaricare attraverso il sistema PagoPa, secondo una delle seguenti modalità:

- 1. da tablet/smartphone, attraverso l'applicazione Spazioscuola
- 2. da web, collegandosi al Portale Genitori.

Resta invariata la modalità di gestione e prenotazione dei pasti.

Si allega alla presente la nota informativa rivolta alle famiglie, per perfezionare il pagamento attraverso il sistema PagoPa.

Il Dirigente Scolastico f.to Olga Frate Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2, D.Lgs. n. 39/93